
Tavoite

Antaa valmiudet toimia laaja-alaisesti ensihoidossa ja akuuttihoitotyössä, terveyskeskusten päivystysvastaanotoilla, akuuttivuodeosastoilla,
kotiin vietävissä palveluissa ja palveluasumisen yksiköissä. Koulutuksen tavoitteena on antaa sinulle valmiudet arvioida ensihoito- ja
akuuttipotilaan tilaa, toimia akuuteissa ensihoitoa ja nopeaa reagointia vaativissa tilanteissa. Lisäksi tavoitteena on, että osaat käyttää
viranomaisverkostoa ja erilaisia lääkintälaitteita sekä suorittaa erilaisia hoitotoimenpiteitä.

Kohderyhmä

1. Lähihoitajat ja sairaanhoitajat, jotka haluavat hankkia lisä- ja täydennyskoulutusta suorittamalla tutkinnon osan perustason ensihoidon
osaamisalasta tai suorittaa perustason ensihoitajan tutkinnon. Jos sinulla on tavoitteena saada Perustason ensihoitajan nimike, opintosi
henkilökohtaistetaan ja sinulle laaditaan suunnitelma, jossa voit suorittaa myös muut siinä vaadittavat pakolliset tutkinnon osat. Tällä saattaa
olla vaikutusta opintojesi kestoon, jos aiempaa osaamistasi ei tässä tilanteessa voida suoraan tunnustaa osaksi tutkintoa. 

2. Sosiaali- ja terveysalan perustutkintoa suorittavat, joilla kaikille pakolliset tutkinnon osat tehty ja haluaa suorittaa ensihoidon osaamisalan.
Jos hakija tulee oppilaitoksesta, jossa opiskelijaksi pääsy ei ole edellyttänyt soveltuvuustestiä, hänen tulee osallistua oppilaitoksemme
järjestämään soveltuvuustestiin. Ammattilukiolaisten tulee huomioida, että ensihoidon osaamisalan opiskelu kattaa kokonaisen vuoden
kaikki jaksot. 

Työskentely perustason ensihoitajana vaatii sopeutumiskykyä äkillisiin, muuttuviin tilanteisiin sekä valppautta ja nopeaa reagointikykyä.
Lisäksi paineensietokyky sekä fyysinen ja psyykkinen toimintakyky tulee olla hyvä. 

Perustason ensihoidon opintoihin sisältyy ajoharjoittelua ambulanssilla, joten opiskelijalla tulee olla B-luokan ajokortti ennen osaamisalan
opintojen alkua. Työllistyminen ensihoitoon edellyttää monesti C1 ajokortin.

Sisältö

Koulutuksessa suoritetaan perustason ensihoidon osaamisalan tutkinnon osat 
- Ensihoidossa toimiminen 45 osp 
- Akuuttihoitotyössä toimiminen 30 osp 

Teoriaosuus aikataulu: 11.8.2026- 12.2.2027 
Työelämässä oppimisen (kaksi jaksoa) aikataulu: 15.2- 9.5.2027 tai oman henkilökohtaisen suunnitelman mukaan 

Koulutuksen tavoite on antaa sinulle laadukas ja kattava pohja ko. osaamisalassa vaadittavasta osaamisesta. Opinnot toteutetaan
lähiopiskeluna ja itsenäisenä opiskeluna. Opintoihin kuuluu työelämässä toimimisen jaksoja, joiden ajoitus riippuu henkilökohtaisesta
suunnitelmastasi sekä asianmukaisten oppimisympäristöjen saatavuudesta. 

Opiskelu on pääsääntöisesti lähiopetusta ja vaatii läsnäoloa. 
HUOM! Osaamisalan opiskelijamäärällä saattaa olla vaikutusta ko. koulutuksen käynnistymiseen

PERUSTASON ENSIHOIDON OSAAMISALAN TUTKINNON OSAT, SOSIAALI- JA
TERVEYSALAN PERUSTUTKINTO HAKU PÄÄTTYY 30.7.2026
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Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Kaikki hakijat kutsutaan ensihoidon pääsykokeeseen 4.8.2026. Pääsykoe sisältää testejä, jotka mittaavat fyysisiä ominaisuuksia, tiedollisten
taitojen tasoa sekä sopivuutta ensihoitotyöhön. Lisäksi ne hakijat, jotka tulevat toisesta oppilaitoksesta, eivätkä ole suorittaneet koko
sosiaali- ja terveysalan perustutkintoa, kutsutaan soveltuvuuskokeeseen. Ajankohta ilmoitetaan näille hakijoille erikseen. 

Kielitaitovaatimus koulutukseen on B2.1. Kaikki hakijat, joiden äidinkieli on muu kuin suomi, kutsutaan 3.8.2026 pidettävään
kielikokeeseen. 

Lisätietoja koulutuksesta, Sonja Pynssi, puh. 0408085051 

Lisätietoja hakeutumisesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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